
“Las Malvinas son argentinas” 

 
  

 
 

     

Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

                 Rectorado 
 

 

 
 

   
   
   PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

    Buenos Aires, 7 de abril de 2022 
 

 
                    VISTO las propuestas efectuadas por distintas Facultades Regionales, sobre la 

incorporación de docentes de Universidades Nacionales a la nómina de Profesores que se 

encuentran en condiciones de integrar los jurados que intervienen en los concursos docentes, y  

 

                    CONSIDERANDO: 

                    Que la Comisión de Enseñanza analizó los antecedentes y aconsejó aprobar las 

propuestas presentadas. 

                    Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por el 

Estatuto Universitario. 

 
                    Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Incorporar a la nómina de Profesores en condiciones de integrar jurados de los 

concursos, a los docentes propuestos, pertenecientes a Universidades Nacionales, conforme al 

detalle que figura en el Anexo I de la presente resolución. 

ARTICULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 204/2022 

UTN   

n.m.m

. 

  

n.m.m   

r.a.h    

  

  

Ing. RUBÉN SORO 
RECTOR 

Ing. CARLOS BLANC 
Subsecretario de Consejo Superior 

 



“Las Malvinas son argentinas” 

 
  

 
 

     

Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

                 Rectorado 
 

 

 
 

   
   
   PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

ANEXO I 
                                                                                               RESOLUCIÓN Nº 204/2022 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA 

DEPARTAMENTO DE MATERIAS BÁSICAS 

ASIGNATURA: FÍSICA I 

PLANOVSKY, Pablo   Universidad Nacional de Avellaneda 

BRAIDOT, Ariel Andrés   Universidad Nacional de Entre Ríos 

 

ASIGNATURA: ANÁLISIS MATEMÁTICO II 

SAN MIGUEL, Silvina   Universidad Nacional de Entre Ríos 

VIVIANI, Beatriz Eleonora   Universidad Nacional del Litoral  

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA 

DEPARTAMENTO DE MATERIAS BÁSICAS 

 

ASIGNATURA: INGENIERÍA Y SOCIEDAD 

PATIÑO, Daniel    Universidad Nacional de San Juan 

GRAFIÑA, Juan Pablo   Universidad Nacional de San Juan 

 

ASIGNATURA: ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA 

RAICHMAN, Silvia    Universidad Nacional de Cuyo 

SIMONOVICH, Estela   Universidad Nacional de Cuyo 

 

ASIGNATURA: ANÁLISIS MATEMÁTICO I 

MIRASSO, Aníbal    Universidad Nacional de Cuyo 

SIMONOVICH, Estela   Universidad Nacional de Cuyo 

 

 

                                       __________________________ 


		2022-04-21T13:04:17-0300
	BLANC CARLOS HUMBERTO


		2022-04-26T13:29:45-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-04-29T12:21:37-0300
	PABLO ARIEL HUEL




